COMUNE DI SCIGLIANO
(Provincia di Cosenza)

DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE

ORIGINA LE/COP¥A--

APPROVAZIONE PIANO OPERE
DELIBERAZIONE N° 86 PUBBLICHE- ELENCO ANNUALE 2010 E
OGGETTO: TRIENNALE 2010-2012.

DEL 30 Settembre 2009

L’anno DUEMILANOVE il giomo TRENTA del mese di SETTEMBRE alle ore 18,30 nella
sala della adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si e
riunita con la presenza dei Signori:

Presenti
e ARCURI Carlo SI - SINDACO
e DAMIANO Michele SI - ASSESSORE
e GALASSO Andrea SI - ASSESSORE
e TORCHIA Ernesto SI - ASSESSORE
e AMBROSI Giancarlo SI - ASSESSORE

E con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Caterina Dodaro..

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita
1 convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO I’art. 14, comma 11 della legge n. 109/94 nel quale si dispone che gli Enti pubblici tra cui
gli Enti locali sono tenuti a predisporre un programma triennale di lavori corredato di un elenco di
lavori da realizzare nell’anno stesso secondo gli schemi tipo definiti dal Ministero dei Lavori
Pubblici.

VISTO il D.M. del Ministero dei L.L.P.P. del 21.06.2000, pubblicato sulla G.U. della Repubblica
Italiana del 27.06.2000 recante “Modalita e schemi tipo per la redazione del programma triennale,
dei suoi aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori, ai sensi dell’art. 14 coma 11 della
Legge 11.02.1994 n. 109 e s.m.i.” con il quale vengono definiti i contenuti delle varie schede da
predisporre, approvare e, quindi inviare all’Osservatorio dei Lavori pubblici.

VISTI gli schemi del programma triennale 2010-2012 e dell’elenco annuale 2010 redatti dal
Responsabile della struttura competente a cui ¢ affidata la predisposizione del programma triennale
e dell’elenco annuale sulla base delle proposte inviate dai Responsabili del procedimento di cui
all’art. 7 della Legge 109/94 ¢ s.m.i.

VISTO che lo stesso ¢ stato predisposto tenendo conto delle disposizioni legislative e riguardo e
degli indirizzi programmatici di questa Amministrazione.

VISTO il parere favorevole, reso dal Responsabile del Settore Tecnico, in ordine alla regolarita
Tecnica;



VISTO il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000;

RICHIAMATA lalegge 109/94 e s.m.i.

VISTO il D.M. DEL Ministero dei L.L.P.P. 21/06/2000.
VISTO il D.M. DEL Ministero dei L.L.P.P. 04/08/2000.

Con votazione unanime resa nei modi e nelle forme di legge,

DELIBERA

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. DI APPROVARE lo schema del Programma triennale per il periodo 2010-2012 e I’elenco
annuale 2010 che si compone delle schede numerate con il n.°1 cosi come richiesto dal
D.M. del Ministero dei L.L.P.P. 21/06/2000.

3. DI STABILIRE che il suddetto schema sara pubblicato ai sensi del D.M. del Ministero dei
L.L.P.P. 21/06/2000;

4. DI STABILIRE che eventuali osservazioni o proposte di modifica al piano annuale siano
inviate al responsabile Programma Lavori Pubblici nei tempi previsti dalla normativa
vigente in materia.

Di dichiarare, con successiva ed unanime votazione, il presente atto immediatamente
eseguibile.
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ADOZIONE

Programma Triennale OO.PP. 2010 /2012 ed elenco Annuale 2010
Deliberazione della Giunta comunale n°86 del 30/09/2009

ELENCO DESCRITTIVO  Responsabile del

DEI LAVORI

Messa in Sicurezza
del Campo Sportivo

Adeguamento Statico
Edificio Scolastico

Sistemazione viabil.
Rurale

Riqualif. Area
Cimiteriale

Manutenzione
Straordinaria
Scuola Elementare

Recupero alloggi
2° lotto ex scuola
element. Diano
Completamento

Collettamento dal
Sistema fognario
al nuovo
Depuratore

Strada interpoderale
Marracine e Celsita

Dissesto idrogeologico
Territoriale

Procedimento

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Importo per
I’esecuzione

Delle lavorazioni
(in Euro)

50.000,00

227.744,03

214.200,00

87.700,00

114.200,89

224.106,39

73.638,88

150.000,00

1.500.000,00

Somme a disposizione
dell’ Amministrazione
comprensive degli oneri
per piani di sicurezza
(In Euro)

11.000,00

75.929,86

132.150,00

12.300,00

34.671,20

65.893,61

8.836,66

Effettivo
utilizzo
dell’opera

Trim Annuo

2010

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2010

2011



P

Recupero e ristrutturaz.
Edifici comunali

Completamento
Auditorium S. Francesco

Conservazione, recupero
e valorizzazione Chiesa
Matrice Diano

Conservazione, recupero

e valorizzazione Chiesa
S. Rocco (Cupani)

Scigliano 1i 30/09/2009

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

Geom. Enzo Greco

400.000,00

500.000,00

1.249.161,76

600.449,35

347.161,76

166.874,35

2012

2012

2011

2011



Pareri sulla proposta di deliberazione (Art. 49 T.U.E.L. , approvato con D. Lgs. n° 267/2000)
PER LA REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA

Si esprime parere(1)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PER LA REGOLARITA’ TECNICA:
Si esprime parere(1) FAVOREVOLE

/ ATk | DEL SERVIZIO
Li, 30.09.2009 Gy o (Areco

Si esprime parere (1)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Se ne attesta la copertura finanziaria con impegno di spesa sul Cap. esercizio per la

Somma di L.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Se il parere ¢ sfavorevole trascrivere la motivazione P
/’ﬁ -;;

7

La presente deliberazione ¢ letta, approvata e softospﬁtta
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La presente deliberazione viene affissa in data oodierna e per 15 gg. Consecutivi

Dal 14 piC 2009 29 DiC. 2008 Reg. PubbhcaZlone Albo Pretorio N//Z§709

Il Segretario Comunale
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Il sottoscritto Segretario attesta che la presente dehberazlone g stata trasmessa ai Capigruppo

Consiliari il PotN?QEzﬂ/w
onsiii 1 140’[:2009

Il Segretario Comunale
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La presente delibera ¢ divenuta esecutiva:
X essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile;
trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione senza richiesta di controllo;



